

韶关市曲江区社会福利院消防安全安
装工程和设施设备配置工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 97,424.37

(大写): 玖万柒仟肆佰贰拾肆元叁角柒分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

法定代表人

王晓静

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025年9月29日

复 核 时 间:

单位工程预算汇总表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	80399.37	
1.1	更换不锈钢扶手	3998.00	
1.2	安装冷热花洒	7322.00	
1.3	安装空调排水管	5922.23	
1.4	单车棚改造	15413.04	
1.5	门窗修缮	47744.10	
2	措施合计	2265.40	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2265.40	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	6715.39	-
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	6000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	715.39	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	89380.16	
5	增值税销项税额	8044.21	-
6	总造价	97424.37	
7	人工费	11271.90	
预算价合计=1+2+3+5		97,424.37	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		更换不锈钢扶手						
1	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 拆除原有铁扶手	m	15.7	28.56	448.39	
2	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 安装不锈钢扶手	m	15.7	226.09	3549.61	
		更换不锈钢扶手合计					3998.00	
		安装冷热花洒						
3	031004014001	给、排水附(配)件	1. #304不锈钢冷热开关制安	个	28	102.63	2873.64	
4	031004014002	给、排水附(配)件	1. 带钥匙水龙头制安	个	20	21.83	436.60	
5	031004010001	淋浴器	1. 成套淋浴器花洒制安	套	28	112.92	3161.76	
6	031004014003	塑料管	1. PPR水管制安及五金配件	组	1	850.00	850.00	
		安装冷热花洒合计					7322.00	
		安装空调排水管						
7	031001006003	塑料管	1. 空调塑料排水管DN25	m	340	15.95	5423.00	
8	030703014001	塑料配件	1. 空调外机配套管件	个	45	5.19	233.55	
9	031002002001	设备支架	1. 空调支架制安	套	1	265.68	265.68	
		安装空调排水 管合计					5922.23	
		单车棚改造						
10	011605001001	平面块料拆除	1. 原有地砖拆除 2. 拆除废料外运3km	m2	17.8	24.26	431.83	
11	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 150厚1：2.5水泥砂浆找平层	m2	17.8	101.52	1807.06	
12	010401012001	零星砌砖	1. MU7.5水泥砂浆零星砌筑花基边	项	1	710.56	710.56	
13	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 20厚1：2.5水泥砂浆零星抹面花基	m2	2.4	88.72	212.93	
14	011102003001	块料楼地面	1. 20厚1：2.5水泥砂浆铺设广场砖	m2	23.8	143.12	3406.26	
15	011506003001	雨篷	1. 安装不锈钢雨棚	m2	29.5	299.81	8844.40	
本页小计							32655.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		单车棚改造合计					15413.04	
		门窗修缮						
		1号楼						
16	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有门	m2	3.6	41.62	149.83	
17	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除大理石门套 2. 拆除废料外运3km	m2	2.94	65.18	191.63	
18	011601001001	砖砌体拆除	1. 开门洞 2. 拆除废料外运3km	m3	0.65	479.52	311.69	
19	010401003001	实心砖墙	1. 封洞 砖墙砌体 2. 20厚1:2.5水泥砂浆	m3	0.65	1013.50	658.78	
20	010802002001	不锈钢门	1. 不锈钢门制安 2. 尺寸：900*2000	m2	3.6	765.40	2755.44	
21	011204003001	块料墙面	1. 20厚1:2.5水泥砂浆零星找平 2. 零星镶贴块料墙面（300*600墙砖）	m2	12.1	223.25	2701.33	
22	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：钢质防火门 2. 配套：电磁锁、闭门器	m2	7.2	1028.56	7405.63	
23	011210003001	玻璃更换	1. 更换防火玻璃 2. 拆除原有玻璃更换	m2	4.26	206.14	878.16	
24	011609001002	栏杆、栏板拆除	1. 拆除原有不锈钢扶手	m	4	28.56	114.24	
25	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 安装不锈钢扶手	m	4	226.09	904.36	
		1号楼合计					16071.09	
		2号楼						
26	011610002002	金属门窗拆除	1. 拆除原有门	m2	5.1	41.62	212.26	
27	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸：钢质防火门 2. 配套：电磁锁、闭门器	m2	5.1	1087.38	5545.64	
28	011210003002	玻璃更换	1. 更换防火玻璃 2. 拆除原有玻璃更换	m2	10.86	206.14	2238.68	
		2号楼合计					7996.58	
		消防楼梯						
本页小计							24067.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	2265.40			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					2265.40			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	6000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	6000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	715.39		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6715.39		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称: 韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	4.536	51.00	231.34		
2	00010010	人工费	元	11004.9479	1.00	11004.95		
3	RGFTZ	人工费调整	元	35.6	1.00	35.60		
4	01610020	钨棒	kg	1.1229	23.77	26.69		
5	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	278.1316	2.10	584.08		
6	03010040	铝拉铆钉综合	十个	20.65	0.87	17.97		
7	03012479	六角螺栓屋面板专用	十套	12.39	1.01	12.51		
8	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	2.754	2.65	7.30		
9	03134021	铁砂布0~2#	张	3.842	1.06	4.07		
10	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.3777	6.01	14.29		
11	03136071	不锈钢焊丝	kg	2.5019	26.11	65.32		
12	03139081	冲击钻头φ8~16	个	1.0926	4.27	4.67		
13	03139281	钢锯条	条	3.842	0.43	1.65		
14	03210295	不锈钢法兰座(装饰用)φ59	个	11.3689	8.15	92.66		
15	03213001	铁件综合	kg	2.8645	4.84	13.86		
16	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.9854	292.04	579.82		
17	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0012	564.84	0.68		
18	04030015	中砂	m3	5.1795	146.60	759.31		
19	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.0348	402.91	416.93		
20	04170070	彩钢脊瓦	m	1.3954	41.04	57.27		
21	04170080@1	不锈钢雨棚屋面	m2	38.5654	175.00	6748.95		
22	0605001@1	钢化防火玻璃5	m2	5.325	146.89	782.19		
23	07010023	釉面砖380×265	m2	12.584	71.75	902.90		
24	12230010	不锈钢扶手φ60	m	20.882	80.00	1670.56		
25	13350200	密封膏	kg	2.43	6.19	15.04		
26	14210050	环氧树脂综合	kg	2.955	30.97	91.52		
27	14330030	丙酮	kg	2.312	9.74	22.52		
28	14390060	氩气	m3	7.0329	12.08	84.96		
29	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	1.53	14.02	21.45		
30	17050050	不锈钢管D32	m	91.2701	13.20	1204.77		
31	18090030	塑料管堵综合	个	2.5577	5.35	13.68		
32	33010050	钢板檩条S型 100×200	t	0.285	3169.23	903.23		
33	34090010	白棉纱	kg	0.121	11.47	1.39		

单位工程人材机汇总表

工程名称：韶关市曲江区社会福利院消防安全安装工程和设施设备配置

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	34110010	水	m3	4.6057	4.25	19.57		
35	36090010	广场砖综合	m2	24.276	95.00	2306.22		
36	99450760	其他材料费	元	103.4608	1.00	103.46		
37	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0007	1.00			
38	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M15	m3	0.1412	308.00	43.49		
39	17250370@1	塑料排水管DN25	m	337.62	6.00	2025.72		
40	18091000	塑料排水管直接	个	23.12	5.50	127.16		
41	补充主材001@1	不锈钢门	m2	3.6	700.00	2520.00		
42	补充主材002@2	钢质防火门	樘	7	1800.00	12600.00		
43	00010003	机上人工	工日	1.0545	230.00	242.54		
44	99450630	折旧费	元	81.2998	1.00	81.30		
45	99450640	检修费	元	30.3099	1.00	30.31		
46	99450650	维护费	元	69.365	1.00	69.37		
47	99450660	安拆费	元	14.923	1.00	14.92		
48	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	3.4631	9.50	32.90		
49	99450680	柴油(机械用)0#	kg	13.419	7.85	105.34		
50	99450700	电(机械用)	kW·h	71.3113	1.04	74.16		
51	BCCLF7@1	不锈钢平台	m2	13.5	1657.34	22374.09		
52	0605001@2	钢化防火玻璃6	m2	13.575	146.89	1994.03		
53	99451300	校验费	元	0.2486	1.00	0.25		
54	补充主材003@1	空调支架	台	1	210.00	210.00		
55	14410600	胶粘剂	kg	0.153	1.88	0.29		
56	18090140@1	空调配套管件	个	45	1.50	67.50		
57	03032011	单舌(双舌)门锁	把	1.01	140.00	141.40		
58	BCCLF12@1	1. #304不锈钢冷热开关制安	个	28	102.63	2873.64		
59	BCCLF16	1. 带钥匙水龙头制安	个	20	21.83	436.60		
60	21050010@2	1. 成套淋浴器花洒制安	套	99.3328				
61	BCCLF19	PPR水管制安及五金配件	组	1	850.00	850.00		
		合计				75738.39		